РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08.12.2016 № 116

х. Малотокмацкий

О внесении  изменений  в постановление от 12.07.2013 №31 об утверждении административного  регламента  по предоставлению  муниципальной услуги   «Перевод жилого   помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение»

     Руководствуясь  ч.4 ст.7 Федерального закона  от  06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ст.22 Жилищного  кодекса РФ, Уставом Первомайского сельского поселения,  в целях  приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация Первомайского сельского поселения,      п о с т а н о в л я е т:

       1.Внести  в  постановление  от 12.07.2013 № 31 «Об утверждении административного  регламента  по предоставлению  муниципальной услуги   «Перевод жилого   помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение»» изменения, дополнив  статью 11 пункт  1  подпунктом  5 следующего  содержания: «Перевод жилого  помещения  в  нежилое помещение в  целях   осуществления  религиозной  деятельности  не  допускается».
       2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
       3.Настоящее постановление подлежит размещению (опубликованию) на официальном сайте Администрации Первомайского сельского поселения.
       4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Первомайского
сельского поселения                                                                             М.Н. Левочкин

Постановление вносит специалист  1 категории

1